Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Deltapilot M FMB50, FMB51,
FMB52, FMB53
정수압 레벨 측정
FOUNDATION Fieldbus
CONTITE™ 측정 셀이 탑재된 압력 센서(내응축성)
본 사용 설명서(요약본)는 계기 사용 설명서를 대체하지 않습

설치 Deltapilot M FMB50, FMB51, FMB52, FMB53 FOUNDATION Fieldbus
6 Endress+Hauser
• 납품서 (1)의 주문 코드와 제품 스티커 (2)의 주문 코드가 일치합니까?
• 제품이 손상되지 않았습니까?
• 명판의 데이터가 주문 사양 및 납품서와 일치합니까?
• 문서가 제공됩니까?
• 필요한 경우(명판 참조): 안전 지침(XA)이 있습니까?
이 조건 중 하나라도 충족되지 않으면 Endress + Hauser 세일즈 센터에 연락하십시오.
4.2  보관 및 운송
4.2.1  보관 조건
원래 포장을 사용하십시오.
깨끗하고 건조한 상태에서 계기를 보관하고 충격으로 인한 손상으로부터 보호하십시오(EN
837-2).
4.2.2  측정 포인트로 제품 운반
L경고
잘못된 운반입니다!
하우징과 멤브레인이 손상되어 부상 위험이 있습니다!
‣ 계기를 원래 포장에 담거나 프로세스 연결부를 잡고서 측정 포인트로 운반하십시오.
‣ 무게가 18 kg(39.6 lbs)를 초과하는 계기의 안전 지침과 운반 조건을 따르십시오.
5  설치
5.1  설치 요구사항
5.1.1  일반 설치 지침
• G 1 1/2 나사가 있는 계기:
계기를 탱크에 조일 때 프로세스 연결부의 밀봉면에 플랫 씰을 장착해야 합니다. 프로세스
멤브레인에 추가적인 응력이 가해지는 것을 방지하려면 나사를 헴프(hemp)나 이와 유사
한 재료로 밀봉하지 마십시오.
• NPT 나사가 있는 계기:
• Teflon 테이프로 나사 주위를 감싸 밀봉하십시오.
• 육각 볼트만 사용해서 계기를 조이십시오. 하우징을 돌리지 마십시오.
• 나사를 과도하게 조이지 마십시오. 최대 조임 토크: 20~30 Nm (14.75~22.13 lbf ft)
• 다음 프로세스 연결부에는 최대 40 Nm (29.50 lbf ft)의 조임 토크가 지정되어 있습니다.
• 나사 ISO228 G1/2(제품 옵션 "GRC" 또는 "GRJ" 또는 "G0J")
• 나사 DIN13 M20 x 1.5(제품 옵션 "G7J" 또는 "G8J")
Deltapilot M FMB50, FMB51, FMB52, FMB53 FOUNDATION Fieldbus 설치
Endress+Hauser 7
5.1.2  PVDF 나사가 있는 센서 모듈의 설치
L경고
프로세스 연결부 손상 위험!
부상 위험!
‣ PVDF 나사가 있는 센서 모듈은 제공된 설치 브래킷을 사용해 설치해야 합니다!
L경고
압력 및 온도로 인한 재료 피로!
부품 폭발로 인한 부상 위험! 고압과 고온에 노출되면 나사가 헐거워질 수 있습니다.
‣ 정기적으로 나사의 무결성을 점검해야 합니다. 또한 나사를 7 Nm (5.16 lbf ft)의 최대 조
임 토크로 다시 조여야 할 수 있습니다. ½" NPT 나사를 밀봉할 때는 Teflon 테이프가 권장
됩니다.
5.2  계기 설치
5.2.1  일반 설치 지침
주의
계기 손상!
가열된 계기가 세척 프로세스 중에 찬물 등에 의해 냉각되면 일시적으로 진공 상태가 생기는
데, 그 결과 압력 보정구(1)를 통해 센서에 수분이 침투할 수 있습니다.
‣ 다음과 같이 계기를 설치하십시오.
1
1
1
1
  A0028471
• 압력 보정구와 GORE-TEX® 필터 (1)의 오염을 방지하십시오.
• 단단하거나 뾰족한 물체로 프로세스 멤브레인을 세척하거나 건드리지 마십시오.
• 로드 및 케이블 버전의 프로세스 멤브레인은 플라스틱 캡으로 기계적 손상을 방지합니다.
• ASME-BPE(Part SD Cleanability)의 청결성 요건을 준수하려면 계기를 다음과 같이 설치해
야 합니다.
설치 Deltapilot M FMB50, FMB51, FMB52, FMB53 FOUNDATION Fieldbus
8 Endress+Hauser
  A0028472
5.2.2  FMB50
레벨 측정
• 항상 가장 낮은 측정 포인트 아래에 계기를 설치하십시오.